años de trabajo efectivo en la pesca entre el SPP y la 
CBSSP;

c) Los aportes que se hayan efectuado en el 
SPP tengan como base mínima de cálculo el monto 
de la Remuneración Mínima Vital, vigente en cada 
oportunidad;

d) Haber acumulado durante el periodo de aportes, 
trescientos setenta y cinco (375) semanas contributivas 
entre la CBSSP y el SPP;

e) El monto calculado de la pensión de jubilación en el 
SPP, sea menor al que le hubiere correspondido percibir 
en la CBSSP de manera anualizada, aplicando la fórmula 
de cálculo y el tope establecido en el último párrafo del